Сельское  поселение «Байхорское»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «БАЙХОРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2015г.                                                                                                     № 16
с.Байхор

«Об  утверждении  нормы  предоставления площади жилого  помещения по договору социального найма»

  В  соответствии  со  ст.50 Жилищного кодекса Российской Федерации постановляю:

 1. Установить норму предоставления площади жилищного фонда сельского поселения «Байхорское» по договору социального найма в размере:
  - не менее 24 квадратных метров общей площади – на одиноко проживающих граждан;
  - не менее 36 квадратных метров общей площади – на семью из двух  или трех человек;
  - не менее 12 квадратных метров общей площади – на каждого члена семьи, состоящей из трех и более человек.
2. Настоящее  Постановление обнародовать.

Глава  сельского поселения
[bookmark: _GoBack]